[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ГОРОД МОСАЛЬСК

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2017года                                                                                       № 154
Об определения места проведения

публичных мероприятий на территории
муниципального образования
городское поселение «Город Мосальск»

На основании Закона Калужской области от 19 апреля 2013 года № 410-ОЗ «Об отдельных вопросах проведения публичных мероприятий на территории Калужской области (с изменениями от 19 апреля 2013 года)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить место для проведения отдельных публичных мероприятий  - территорию напротив здания  по адресу г. Мосальск,  ул. А. Морозовой дом 52.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального размещения на официальном сайте городского поселения «Город Мосальск».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

образования городское поселение

«Город Мосальск»                                                                      Е.Ю.Голополосов